

pachet produse alimentare

I.D.: 42625479

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.05.19 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.419,50 RON - 1.419,50 RON

Descriere: DESCRIERE: danone cremoso 30 buc x 1,65 = 49,50 iaurt natural 30 x 1 = 30 morcovi 4 kg x 3,90 = 15,60 banane 1 cut = 109,15 castraveti 2 kg x 9,90 = 19,80 oua 30 buc x 0,45 = 13,50 cartofi 40 kg x 3,50 = 140 macaroane 6 buc x 2,90 = 17,40 patrunjel 2 kg x 15,90 = 31,80 orez 6 kg x 4,50 = 27 smantana 10 buc x 1,90 = 19 telina 2 kg x 5,90 = 11,80 unt 15 buc x 7,50 = 112,50 portocale 8 kg x 4,90 = 39,20 prajitura casei 30 buc x 1,30 = 39 sal saseasc 3 buc x 13,50 = 40,50 mere 20 kg x 2,30 = 46 croissant caise 60 buc x 1 = 60 ceapa 2 kg x 4,50 = 9 cereale 6 buc x 7,90 = 47,40 br dulce 4 buc x 7,90 = 31,60 delikat pui 3 buc x 7,50 = 22,50 eugenia 60 buc x 0,60 = 36 lamai 2 kg xc 6,90 = 13,80 nap joe 50 buc x 1,25 = 62,50 ardei 2 kg 19,90 = 39,80 baton nesquik 60 buc x 1,50 = 90 bisc milka 72 buc x 1,40 = 100,80 bisc piknik 60 buc x 0,90 = 54 bisc belvita 40 buc x 1,60 = 64 sunca praga 1 kg x 25,90 = 25,90 mai putin
